以 2016 年营业收入为基数，2017 年公司实现的

营业收入增长率不低于 10%

首次授予权益第二个解除限售期 以 2016 年营业收入为基数，2018 年公司实现的

营业收入增长率不低于 20% 预留权益第一个解除限售期

首次授予权益第三个解除限售期 以 2016 年营业收入为基数，2019 年公司实现的

营业收入增长率不低于 30% 预留权益第二个解除限售期

注：以上“营业收入”均指上市公司营业收入。

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。若

各解除限售期内，公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象

对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购

价格将以授予价格加上银行同期存款利息计算确定。

（2）激励对象个人层面的绩效考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司绩效考核相关制度组织实施。根据年度绩

效考核结果，若激励对象上一年度个人绩效考核等级为 A/B/C 级，则上一年度激

励对象个人绩效考核结果为合格；若激励对象上一年度个人绩效考核等级为 D

等级，则上一年度激励对象个人绩效考核结果为不合格。

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果达到

合格及以上，则其当年度所获授的限制性股票仍按照本激励计划规定的程序进行

解除限售；若激励对象在上一年度绩效考核结果不合格，则其当年度所对应的已

获授但尚未解除限售的限制性股票不可解除限售，由公司按授予价格回购注销。

二、授予股份认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 9 月 19 日出具了验资报告（大

华验字[2017]000708 号），对公司截至 2017 年 9 月 19 日止新增注册资本及股本

情况进行了审验，认为：截至 2017 年 9 月 19 日止，公司通过发行人民币普通股

A 股，从激励对象收到募集股款人民币 204,052,530.00 元，均以人民币现金形式

投入，其中：增加股本人民币 36,373,000.00 元，增加资本公积人民币

167,679,530.00 元；公司本次增资前的注册资本人民币 1,034,558,280.00 元，股本

人民币 1,034,558,280.00 元，截至 2017 年 9 月 19 日止，变更后的累计注册资本

人民币 1,070,931,280.00 元，股本人民币 1,070,931,280.00 元。

三、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2017年9月4日，授予股份的上市日期为2017年9月

28日。

四、上市公司股份变动情况

股份性质
变更前

本次增加额
变更后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份

（含高管锁定股）
  620,083,201  59.94% 36,373,000 656,456,201 61.30%

无限售条件的流

通股份
 414,475,079  40.06% 0  414,475,079  38.70%

总股本  1,034,558,280 100.00% 36,373,000 1,070,931,280 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司每股收益的变化情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本 1,070,931,280 股摊薄计算 2016 年度

每股收益 0.4542 元/股。

六、参与激励的董事、高级管理人员买卖本公司股票情况

经公司自查，本次参与限制性股票激励计划的董事、高级管理人员在授予日

前 6 个月内未有买卖公司股票的行为。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 1,034,558,280 股增加至

1,070,931,280 股，导致公司控股股东深圳创维-RGB 电子有限公司及其一致行动

人创维液晶科技有限公司持股比例发生变动。上述一致行动人在授予前合计持有

公司股份 620,603,522 股，占公司总股本的 59.99%，本次授予完成后，上述一致

行动人合计持有公司股份数量不变，占公司总股本比例变动至 57.95%。

本次授予不会导致公司控股股东及其一致行动人发生变化。

八、募集资金的使用计划

公司本次实施限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票所募集资金将

全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

创维数字股份有限公司董事会

二〇一七年九月二十七日